

საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

დანართი №111-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 04/06/2014 11:25

1 ეა-02 7421607

3	მაისი	2014
---	-------	------

ობრაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	01	ივნისი	2014
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

6	მყიდველი
---	----------

5.1	2	0	6	3	4	3	9	9	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.1	2	0	4	3	9	8	3	0	2		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს გუდვილი
-----	-------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	საქართველოს მთავარი პროკურატურა
-----	---------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სატრანსპორტო მომსახურება თანახმად აქტისა	სხვა	1.0000	30.0000	4.5800	0.0000
თხილი მიხალული (ფურშეტი)	კილოგრამი	1.0000	24.9000	3.8000	0.0000
შოკოლადი შადრევისთვის (ფურშეტი)	ცალი	4.0000	200.0000	30.5100	0.0000
ეგზოტიკური ხილის ასორტი (ფურშეტი)	ცალი	3.0000	150.0000	22.8800	0.0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	ცალი	12.0000	45.4800	6.9400	0.0000
კაპრზე ჭურჭელში (ფურშეტი)	ცალი	30.0000	45.0000	6.8600	0.0000
კანაპე ლორით და ყველით (ფურშეტი)	ცალი	25.0000	45.0000	6.8600	0.0000
მინი ტორტიკი ობერა ბასტილია (ფურშეტი)	ცალი	25.0000	50.0000	7.6300	0.0000
სიომგას მწვადი კრევეტით (ფურშეტი)	ცალი	60.0000	180.0000	27.4600	0.0000
ბლინი სულთანჩივი (ფურშეტი)	ცალი	40.0000	40.0000	6.1000	0.0000
მინი ხაჭაპური ნახევრად ფენოვანი (ფურშეტი)	ცალი	20.0000	12.0000	1.8300	0.0000
კრეპე სულგუნით და ხაჭოთი (ფურშეტი)	ცალი	40.0000	40.0000	6.1000	0.0000
მინი ლობიანი (ფურშეტი)	ცალი	20.0000	10.0000	1.5300	0.0000
ქლიავის ჩირი ბეკონით (ფურშეტი)	ცალი	30.0000	45.0000	6.8600	0.0000
სიომგა აფრიკულად ნიგვით (ფურშეტი)	ცალი	40.0000	72.0000	10.9800	0.0000
მინი კანოლი უოლთი (ფურშეტი)	ცალი	60.0000	90.0000	13.7300	0.0000
ბადრიჯანი ნიგვ რულეტი (ფურშეტი)	ცალი	40.0000	40.0000	6.1000	0.0000
მწვადი ქათმის ფილეით (ფურშეტი)	ცალი	80.0000	120.0000	18.3100	0.0000
ბერძნული სალათი ფურშეტი (ფურშეტი)	ცალი	30.0000	60.0000	9.1500	0.0000
გრენობლუა პირთინებში (ფურშეტი)	ცალი	25.0000	50.0000	7.6300	0.0000
ღორის ხორცის მწვადი გრილზე (2 ნაჭრ.) (ფურშეტი)	ცალი	80.0000	160.0000	24.4100	0.0000
ქიშმიში (ფურშეტი)	კილოგრამი	1.0000	12.0000	1.8300	0.0000
ზღვის პროდუქტების ასორტი (ფურშეტი)	ულუფა	2.0000	100.0000	15.2500	0.0000
MARANI-ღვინო წინანდალი 0,75ლ	ცალი	20.0000	199.0000	30.3600	0.0000
კანაპე სიომგით (ფურშეტი)	ცალი	25.0000	70.0000	10.6800	0.0000
კანაპე კალმახით (ფურშეტი)	ცალი	25.0000	45.0000	6.8600	0.0000
სოკოს ქუდები ბოსტნეულით (ფურშეტი)	ცალი	40.0000	40.0000	6.1000	0.0000
SELPAC-ხელსახოცი 24x100ც 2 ფენა (9611016), 8690530222519	ცალი	3.0000	10.6500	1.6200	0.0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კანაპე ყველი სოკოთი (ფურშეტი)	ცალი	25,0000	45,0000	6,8600	0,0000
სალათი ქათმის ბოსტნეულით (ფურშეტი)	ცალი	30,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ხილის ასორტი ჭიქებში (ფურშეტი)	ცალი	80,0000	120,0000	18,3100	0,0000
სამფო კრევეტები ძაძიკის სოუსით (ფურშეტი)	ცალი	40,0000	100,0000	15,2500	0,0000
ნიგოზი (ფურშეტი)	კილოგრამი	1,0000	40,0000	6,1000	0,0000
კანაპე სალიამით (ფურშეტი)	ცალი	25,0000	57,5000	8,7700	0,0000
ტარტალეტკა კვერა ფხლით (ფურშეტი)	ცალი	40,0000	60,0000	9,1500	0,0000
სნო - წყალი პეტი 0,5ლ	ცალი	50,0000	20,0000	3,0500	0,0000
პომიდორი ჩერი მდნარი ყველით (ფურშეტი)	ცალი	40,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ვეროპული ყველის ასორტი (ფურშეტი)	ულუფა	2,0000	80,0000	12,2000	0,0000
კუბდარი ქათმის ნახევრად ფენოვანი - მინი (ფურშეტი)	ცალი	20,0000	12,0000	1,8300	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის ლ	ცალი	12,0000	45,4800	6,9400	0,0000
ტარტალეტკა სოკოთი (ფურშეტი)	ცალი	40,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ბუშე ოლივიითი (ფურშეტი)	ცალი	40,0000	60,0000	9,1500	0,0000
კანაპე ხიზილალით (ფურშეტი)	ცალი	25,0000	75,0000	11,4400	0,0000
MARANI-ღვინო საფერავი 0.75ლ	ცალი	20,0000	244,0000	37,2200	0,0000
მინი ტორტიკი ფრამბუაზ კაფე (ფურშეტი)	ცალი	20,0000	30,0000	4,5800	0,0000
SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის ლ	ცალი	12,0000	45,4800	6,9400	0,0000
ქეითერინგული მომსახურება თანახმად აქტისა	სხვა	1,0000	2119,0000		0,0000
		სულ	5299,49	808,38	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0117409056	8	30 - მაისი - 2014 10:48
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა

ბ.ა.

ხელმოწერა

ბ.ა.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0117409056

2 30/05/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:48:08
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 სს გუდვილი 206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საქართველოს მთავარი პროკურატურა 204398302
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, ფარნავაზ მეფის ქ No1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გორგასალის 24
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 IQJ668
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 13001014641 ბესიკი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხილი მოხალული (ფურშეტი)	2021130	კილოგრამი	1.0000	24.9000	24.9000
2	ნიგოზი (ფურშეტი)	2021132	კილოგრამი	1.0000	40.0000	40.0000
3	ქიშმიში (ფურშეტი)	2022439	კილოგრამი	1.0000	12.0000	12.0000
4	SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 1ლ	4823063105736	ცალი	12.0000	3.7900	45.4800
5	SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ	4823063106887	ცალი	12.0000	3.7900	45.4800
6	SANDORA - ნატურალური წვენი ფორთოხლის 1ლ	4823063106894	ცალი	12.0000	3.7900	45.4800
7	"სნო" - წყალი პეტი 0.5ლ	4860102580017	ცალი	50.0000	0.4000	20.0000
8	MARANI-ღვინო "საფერავი" 0.75ლ	4867616020053	ცალი	20.0000	12.2000	244.0000

13 3150.49 - სამი ათას ას ორმოცდაათი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ხომასურიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/05/2014 დრო (საათი, წუთი) 18:14:15

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2014, 15:01:55

0117409056 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	MARANI-ლეინო " წინანდალი" 0.75ლ	4867616020060	ცალი	20.0000	9.9500	199.0000
10	SELPAK-ხელსახოცი 24x100ც 2 ფენა (9611016),8690530222519	8690530222519	ცალი	3.0000	3.5500	10.6500
11	მწვადი ქათმის ფილეთი (ფურშეტი)	9905602	ცალი	80.0000	1.5000	120.0000
12	კრებე სულგუნით და ხაჭოთი (ფურშეტი)	9905605	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
13	კანაპე ხიზილალით (ფურშეტი)	9905612	ცალი	25.0000	3.0000	75.0000
14	გრენობლუა პიროტინებში (ფურშეტი)	9905613	ცალი	25.0000	2.0000	50.0000
15	ბერძნული სალათი ფურშ.ჭურჭელში (ფურშეტი)	9905615	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
16	კანაპე ლორით და ყველით (ფურშეტი)	9905619	ცალი	25.0000	1.8000	45.0000
17	კანაპე ყველი სოკოთი (ფურშეტი)	9905620	ცალი	25.0000	1.8000	45.0000
18	კანაპე სალიამით (ფურშეტი)	9905621	ცალი	25.0000	2.3000	57.5000
19	პომიდორი ჩერი მდნარი ყველით (ფურშეტი)	9905622	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
20	კუბდარი ქათმის ნახევრად ფენოვანი – მინი (ფურშეტი)	9905628	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
21	კანაპე სიომგით (ფურშეტი)	9905630	ცალი	25.0000	2.8000	70.0000
22	ბადრიჯანი ნიგვზ.რულეტი (ფურშეტი)	9905649	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
23	სოკოს ქუდები ბოსტნეულით (ფურშეტი)	9905650	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
24	სიომგა აფრიკულად ნიგვზით (ფურშეტი)	9905653	ცალი	40.0000	1.8000	72.0000
25	სამეფო კრევეტები ძამიკის სოუსით (ფურშეტი)	9905654	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
26	ბუშე ოლივიეთი (ფურშეტი)	9905655	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
27	კანაპე კალმახით (ფურშეტი)	9905660	ცალი	25.0000	1.8000	45.0000
28	ღორის ხორცის მწვადი გრილზე (2 ნაჭრ.) (ფურშეტი)	9905664	ცალი	80.0000	2.0000	160.0000
29	სალათი ქათმის ბოსტნეულით (ფურშეტი)	9905668	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
30	სიომგას მწვადი კრევეტით (ფურშეტი)	9905669	ცალი	60.0000	3.0000	180.0000
31	ტარტალეტკა სოკოთი (ფურშეტი)	9905682	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
32	კაპრეზე ჭურჭელში (ფურშეტი)	9905683	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000
33	მინი ლობიანი (ფურშეტი)	9905733	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
34	ეგზოტიკური ხილის ასორტი (ფურშეტი)	9905737	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000

13 3150.49 - სამი ათას ას ორმოცდაათი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ხომასურაძე
გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/05/2014 დრო (საათი, წუთი) 18:14:15

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭედვის თარიღი 01/12/2014, 15:01:56

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	შოკოლადი შადრევნისთვის (ფურშეტი)	9905738	ცალი	4.0000	50.0000	200.0000
36	ხილის ასორტი ჭიქებში (ფურშეტი)	9905739	ცალი	80.0000	1.5000	120.0000
37	ბლინი სულთანჩივი (ფურშეტი)	9906785	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
38	მინი ხაჭაპური ნახევრად ფენოვანი (ფურშეტი)	9906798	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
39	მინი ტორტიკი "ოპერა ბასტილია" (ფურშეტი)	9906805	ცალი	25.0000	2.0000	50.0000
40	მინი ტორტიკი "ფრამბუაზ კაფე" (ფურშეტი)	9906806	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
41	ვეროპული ყველის ასორტი (ფურშეტი)	9906810	ულუფა	2.0000	40.0000	80.0000
42	ზღვის პროდუქტების ასორტი (ფურშეტი)	9906811	ულუფა	2.0000	50.0000	100.0000
43	ტარტალეტკა კეჟერა ფხლით (ფურშეტი)	9906821	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
44	მინი კანოლი ყოლოთი (ფურშეტი)	9906830	ცალი	60.0000	1.5000	90.0000
45	ქლიავის ჩირი ბეკონით (ფურშეტი)	9906853	ცალი	30.0000	1.5000	45.0000

13 3150.49 - სამი ათას ას ორმოცდაათი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცოფრებით და სიტყვიერად)

14 თამარ ხომასურიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/05/2014 18:14:15
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19